ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v hoàn chỉnh Kế hoạch nâng

cao năng lực quản lý, phòng,

chống ngộ độc thực phẩm xảy ra

tại bữa cỗ đông người trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn

2021 - 2025.

Kính gửi: Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 2328/SYT-NVY ngày

11/6/2021 của Sở Y tế về việc phê duyệt Kế hoạch nâng cao năng lực quản lý,

phòng, chống ngộ độc thực phẩm xảy ra tại bữa cỗ đông người trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Nội dung dự thảo Kế hoạch nâng cao năng lực quản lý, phòng, chống ngộ

độc thực phẩm xảy ra tại bữa cỗ đông người trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2021 - 2025 do Sở Y tế xây dựng đã cơ bản đề xuất được mục tiêu, nhiệm

vụ, giải pháp chủ yếu và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các cơ quan, đơn vị để

tổ chức triển khai thực hiện. Tuy nhiên, để phù hợp với tình hình thực tế và chức

năng, nhiệm vụ của các đơn vị, yêu cầu Sở Y tế nghiên cứu, tiếp thu tối đa ý

kiến tham gia của các đơn vị; trên cơ sở đó rà soát, hoàn chỉnh lại Kế hoạch, báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 05/7/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (344.2021)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T07:13:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T13:50:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T13:50:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T14:27:01+0700